

ÅRSREDOVISNING

för

ASVH Service AB

Org.nr. 556016-8667

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Fastställelseintyg ASVH Service AB 2024

Org.nr 556016-8667

Undertecknad verkställande direktör i ASVH Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på bolagsstämman den 2025-04-26. Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Datum och ort Plymge 25-04-29

Helén Uddefors

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Bolagets verksamhet

ASVH Service AB är till 100% ägt av SWB och bolaget utför tjänster åt föreningen i dess uppdrag inom avel och uppfödning svenska varmblood samt registrering och administration kopplat till förvaltningen av stamboken för den svenska varmbloodiga hästen.

Verksamheten i Bolaget bedrivs i enlighet med föreningens verksamhet och följaktligen även i samarbete med 25 regionala avelsföreningar. Exempel på bolagets tjänster är:

- Supportfunktioner till föreningen så som ekonomi, personaladministration, IT och juridik.
- Registratur kopplat till administration av stamboken för den svenska varmbloodiga hästen.
- Administration av avelsvärderings- och bedömningssystem.
- Administration av avelsevenemang som bruksprov för hingstar, fölbedömningar och unghästtester.
- Varumärkesutveckling och marknadsföring av den svenskfödda varmbloodiga hästen.
- Administration av domar- och funktionärsutbildningar.
- Administration av utbildning och fortbildning för medlemmar

Säte

Företaget har sitt säte i Lund

Väsentliga händelser 2024

Se under rubriken "väsentliga händelser" under året för föreningen där koncernens väsentliga händelser anges.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget fortsätter att utföra och utveckla administrativ service kopplat till verksamheten i moderföreningen SWB.

Ägarförhållanden

Företaget är helägt dotterföretag till SWB - Swedish Warmblood Association - i Flyinge, org nr 845000-6690.

Resultat och ställning

Siffror inom parentes avser föregående år.

Resultat

ASVH Service levererar i år ett negativt resultat före finansiella poster på -421 598 kr (443 086 kr). Resultatet är en följd av fortsatt minskade betäckningssiffror vilket medför lägre intäkter för avel och registrering samt kostnader kopplade till ett visselblåsarärende.

Nettoomsättningen har minskat, 13 792 426 kr (14 752 697 kr) vilket främst beror på lägre avels- och registreringsintäkter som en följd av fortsatt minskade betäckningssiffror.

Balansomslutning

Totala tillgångar uppgick vid årets slut till 9 8 654 631 kr (9 599 365 kr).

Likviditeten i bolaget är god med en kassalikviditet på 183% (193%).

Soliditeten är 57,82 % (55,67%) och visar på en fortsatt ekonomiskt stabil verksamhet.

ASVH Service AB

Org.nr. 556016-8667

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 792 427	14 752 696	15 439 551	15 171 250	12 153 957
Res. efter finansiella poster	-421 597	443 086	442 409	1 327 545	177 747
Balansomslutning	8 654 631	9 599 365	9 252 908	8 625 525	6 961 666
Soliditet (%)	57,82	55,67	55,97	53,88	38,37
Kassalikviditet (%)	183,26	192,50	186	164	115

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	125 000	25 900	288 422	4 203 006	253 257
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-119 344	119 344	
Balanseras i ny räkning				253 257	-253 257
Årets resultat					8 390
Belopp vid årets utgång	125 000	25 900	169 078	4 575 606	8 390

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

4 575 606

årets vinst

8 390

4 583 996

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

4 583 996

4 583 996

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ASVH Service AB

Org.nr. 556016-8667

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		13 792 427	14 752 696
Övriga rörelseintäkter		319 435	158 834
		<u>14 111 862</u>	<u>14 911 530</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		-4 545 116	-4 740 224
Övriga externa kostnader		-5 477 066	-5 391 518
Personalkostnader	2, 3	-4 334 353	-4 168 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 055	-223 131
Övriga rörelsekostnader		-1 754	-1 017
		<u>-14 579 344</u>	<u>-14 524 603</u>
Rörelseresultat		-467 482	386 927
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 885	56 177
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
		<u>45 885</u>	<u>56 159</u>
Resultat efter finansiella poster		-421 597	443 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		194 000	-115 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		244 342	0
		<u>438 342</u>	<u>-115 000</u>
Resultat före skatt		16 745	328 086
Skatt på årets resultat		-8 355	-74 829
Årets resultat		<u>8 390</u>	<u>253 257</u>

2025050507811

ASVH Service AB

Org.nr. 556016-8667

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

4

169 071

169 071

288 415

288 415

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

198 480

198 480

300 191

300 191

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

930 000

930 000

Andra långfristiga fordringar

7

500 000

1 430 000

0

930 000

Summa anläggningstillgångar

1 797 551

1 518 606

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

215 359

215 359

113 383

113 383

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 522 101

1 170 289

Fordringar hos koncernföretag

437 500

0

Aktuell skattefordran

185 927

122 990

Övriga fordringar

63 733

158 133

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

386 314

45 500

2 595 575

1 496 912

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 500 000

1 500 000

2 000 000

2 000 000

Kassa och bank

Kassa och bank

2 546 146

4 470 464

Summa kassa och bank

2 546 146

4 470 464

Summa omsättningstillgångar

6 857 080

8 080 759

SUMMA TILLGÅNGAR

8 654 631

9 599 365

2025050507812

ASVH Service AB

Org.nr. 556016-8667

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Fond för utvecklingsutgifter

Not

2024-12-31

2023-12-31

7

125 000

25 900

169 078

319 978

125 000

25 900

288 422

439 322

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

4 575 606

8 390

4 583 996

4 903 974

4 203 006

253 257

4 456 263

4 895 585

Summa eget kapital**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

Summa obeskattade reserver

0

126 638

126 638

194 000

370 980

564 980

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

1 760 166

637 352

308 071

918 430

3 624 019

2 056 146

571 051

370 213

1 141 390

4 138 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**8 654 631****9 599 365**

2025050507813

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	5,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Personal	2024	2023
--------------	-----------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	5,00
--------------------------------	------	------

varav kvinnor	5,00	5,00
---------------	------	------

varav män	0,00	0,00
-----------	------	------

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	1 140 000	1 020 000
------------------------	-----------	-----------

Pensionskostnader	323 914	259 051
-------------------	---------	---------

	1 463 914	1 279 051
--	-----------	-----------

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	1 605 149	1 632 947
------------------------	-----------	-----------

Pensionskostnader	114 413	150 885
-------------------	---------	---------

	1 719 562	1 783 832
--	-----------	-----------

Sociala kostnader	1 016 573	978 433
-------------------	-----------	---------

Summa styrelse och övriga	4 200 049	4 041 316
---------------------------	-----------	-----------

NOTER

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 751 720	2 751 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 751 720	2 751 720
Ingående avskrivningar	-2 463 305	-2 343 961
Årets avskrivningar	-119 344	-119 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 582 649	-2 463 305
Utgående redovisat värde	169 071	288 415

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	651 384	651 384
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	651 384	651 384
Ingående avskrivningar	-351 193	-247 406
Årets avskrivningar	-101 711	-103 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 904	-351 193
Utgående redovisat värde	198 480	300 191

Not 6 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Org.nummer	Kap.andel %	Resultat	
Säte			
Equine Swede Horse AB			
556257-0050	100	1 881 178	930 000
Lund	100,00%	-78 203	
			930 000

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	930 000	930 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	930 000	930 000
Utgående redovisat värde	930 000	930 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

NOTER

Not 8	Fond för utvecklingsavgifter	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp vid årets ingång	288 422	407 766
	Nedskrivning på uppskrivet belopp	<u>-119 344</u>	<u>-119 344</u>
	Belopp vid årets utgång	169 078	288 422

Utgifter för ett företags eget utvecklingsarbete, som tagits upp som immateriell tillgång i balansräkningen, ska fr o m räkenskapsåret 2016 motsvaras av en överföring från fritt till bundet eget kapital, fond för utvecklingsavgifter. Om avskrivningar görs på den immateriella tillgången ska fonden minskas med motsvarande belopp.

Not 9	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Flyinge

Olle Kindberg	Anna Holmgren	Helén Uddefors Verkställande direktör
Henrietta Hansson	Per Jansson Ordförande	Gustaf Johansson
Sofia Björserud	Aja Blomberg-Andersson	Pär Eriksson
Nina Känsälä	Agnes Mårs	

Kristina Anderson
Auktoriserad revisor

2025050507818



Document history

COMPLETED BY ALL:
06.03.2025 16:36
SENT BY OWNER:
Josefine Tinglöf • 03.03.2025 13:07
DOCUMENT ID:
BkP9iMXoJe
ENVELOPE ID:
HJ8cifmjJx-BkP9iMXoJe

DOCUMENT NAME:
ASVH ÅR 2024.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
May Helen Uddefors helen.uddefors@swb.org	Signed Authenticated	03.03.2025 13:37 03.03.2025 13:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/08/25) IP: 83.249.223.195
Ann-Charlotte Blomberg Andersson hingststation@telia.com	Signed Authenticated	03.03.2025 16:03 03.03.2025 15:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/08/02) IP: 95.201.31.168
PER ANDERS JANSSON info@stallgoddag.se	Signed Authenticated	03.03.2025 19:01 03.03.2025 19:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/11/28) IP: 2.249.142.26
OLLE KINDBERG olle@kindbergs.se	Signed Authenticated	04.03.2025 11:06 04.03.2025 11:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1947/11/12) IP: 31.208.79.236
Anna-Marie Kristina Holmgren anna@ofeast.se	Signed Authenticated	04.03.2025 14:11 04.03.2025 14:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/05/15) IP: 90.227.252.221
Pär Olle Eriksson Lindgren parolle.eriksson@gmail.com	Signed Authenticated	04.03.2025 22:08 04.03.2025 22:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/04/19) IP: 155.4.221.204
SOFIA BJÖRSERUD sbjorserud@gmail.com	Signed Authenticated	05.03.2025 09:25 05.03.2025 09:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/03/28) IP: 90.224.134.11
Agnes Karin Linnea Mårs agnes@maars.se	Signed Authenticated	05.03.2025 16:26 05.03.2025 16:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/03/14) IP: 95.203.13.170
Henrietta Aurora Karolina Hansson henrietta.hansson@sparbankensyd.se	Signed Authenticated	05.03.2025 18:53 05.03.2025 18:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/09/12) IP: 62.243.4.35

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



2025050507819

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Nina Anneli Alveheim Känsälä nina.alveheim@gmail.com	Signed Authenticated	06.03.2025 10:41 04.03.2025 18:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/01/20) IP: 98.128.228.163
GUSTAF JOHANSSON chapman757@hotmail.se	Signed Authenticated	06.03.2025 15:26 06.03.2025 15:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/04/24) IP: 95.203.18.4
KRISTINA ANDERSON kristina.anderson@bakertilly.se	Signed Authenticated	06.03.2025 16:36 06.03.2025 16:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/12/12) IP: 4.223.120.240

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
